ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2021 года № 84
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
УНЧО ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
Т.Ефремов урем  39  Шоруньжа села,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             индекс 425127

тел.:. / факс: 8(83635)  9-43-45

эл.адрес: shorunzha@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШОРУНЬЖИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ул.Т.Ефремова, дом 39,с.Шоруньжа

индекс 425127

тел./факс  8(83635) 9-43-45

эл.адрес: shorunzha@mail.ru

Об индексации размеров пенсий за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шоруньжинского сельского поселения
В связи с повышением денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шоруньжинского сельского поселения Шорнуьжинскя  сельская администрация постановляет:
1. Произвести перерасчет пенсий за выслугу лет, определенных решением Собрания депутатов Шоруньжинского сельского поселения
от 15 февраля 2018 г. № 6 "О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шоруньжинского сельского поселения", с применением индекса 1,05.
.

При перерасчете размеры пенсий подлежат округлению до второго знака после запятой в сторону увеличения..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 г.

Глава Шоруньжинской

сельской администрации                                                             И.М. Евсеев